Interessado: Companhia de Saneamento Básico de São Paulo

- SABESP
Assunto: Operação de crédito externo a ser celebrada entre a

Companhia de Saneamento Básico de São Paulo - SABESP e a
Agência de Cooperação Internacional do Japão - JICA, no valor de
até ¥ 33.584.000.000,00 (trinta e três bilhões quinhentos e oitenta e
quatro milhões de ienes)de principal, com garantia da República Fe-
derativa do Brasil, destinada a financiar, parcialmente, "Programa de
Redução de Perdas de Água e Eficiência Energética".

Tendo em vista os pareceres da Secretaria do Tesouro Na-
cional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional, com funda-